1

中国银行股份有限公司个人消费类贷款重组协议

甲方（原贷款的借款人）：

身份证件类型：

身份证件号码：

 甲方（原贷款的共同借款人（如有））：

身份证件类型：

身份证件号码：

乙方：中国银行股份有限公司                            行

法定代表人/负责人

 丙方 （原贷款的保证人（个人，如有））：

身份证件类型：

身份证件号码：

 丙方 （原贷款的共同还款人（如有））：

身份证件类型：

身份证件号码：

 丙方 （原贷款的保证人（公司，如有））：

营业执照号码：

法定代表人：

 丙方 （原贷款新增保证人（个人，如有））：

身份证件类型：

身份证件号码：

 丙方 （原贷款新增共同还款人（如有））：

身份证件类型：

身份证件号码：

 丙方 （原贷款新增保证人（公司，如有））：

营业执照号码：

法定代表人：

 2

 丁方 （原贷款的抵/质押人、抵/质押物共有人（个人，如有））：

身份证件类型：

身份证件号码：

 丁方 （原贷款的抵/质押人、抵/质押物共有人（公司，如有））：

营业执照号码：

法定代表人：

 丁方 （原贷款新增抵/质押人、抵/质押物共有人（个人，如有））：

身份证件类型：

身份证件号码：

 丁方 （原贷款新增抵/质押人、抵/质押物共有人（公司，如有））：

营业执照号码：

法定代表人：

根据国家有关法律法规，甲方、乙方、丙方、丁方（以下简称各方当事人）

就甲方向乙方申请甲方本人名下在乙方办理的贷款合同编号为

的个人           贷款（以下简称原贷款）债务重组一事，各方本着自愿、平

等、互利、诚信的原则，经协商一致，订立本债务重组协议并共同遵守。

本重组协议作为各方当事人此前就原贷款与乙方签署《               合

同》（以下简称贷款合同）及《              合同》（如有，以下简称担保合同）

的补充协议。

第一条  展期重组

各方当事人确认，一致同意对原贷款进行展期：

1、展期期限

调整前原贷款到期日为      年      月      日，调整后贷款到期日为

年      月      日。调整后各期应还贷款本息金额可能发生变化，甲方可通过

乙方手机银行、网上银行等电子渠道或前往乙方网点查询本笔贷款信息及最新

还款计划，并按新还款计划按时还款。

2、展期后贷款利率变更：

调整前原贷款利率为：参考利率         基础上加减      BP，调整

后贷款利率为：参考利率         基础上加减      BP。调整后各期应还

贷款本息金额可能发生变化，甲方可通过乙方手机银行、网上银行等电子渠道

或前往乙方网点查询本笔贷款信息及最新还款计划，并按新还款计划按时还款。

 3

第二条  非展期重组

各方当事人确认，一致同意对原贷款作如下变更进行债务重组（以下方勾选

填写内容为准）：

调整贷款期限

调整前原贷款期限为      个月，调整后贷款期限为      个月，贷款期限

起始日期仍按贷款合同执行。调整后各期应还贷款本息金额可能发生变化，甲方

可通过乙方手机银行、网上银行等电子渠道或前往乙方网点查询本笔贷款信息

及最新还款计划，并按新还款计划按时还款。

变更担保条件

变更前原贷款担保类型为：抵押担保 质押担保 保证担保

变更后贷款担保类型为：  抵押担保 质押担保 保证担保

具体变更担保条件内容如下：

其中：□ 抵押物变更

 新增 抵押物地址                      产权证号：

□ 撤销 抵押物地址                      产权证号：

其中： 质押物变更

□ 新增 质押物类型：   质押物凭证号：      质押物凭证金额：

□ 撤销 质押物类型：   质押物凭证号：      质押物凭证金额：

其中： 保证人变更

 新增  保证人姓名：                 身份证号

保证方式：  连带责任保证  一般保证

 撤销  保证人姓名：                 身份证号

□调整还款安排

其中：□推迟下一期还款日

原贷款下一期还款日由     年     月    日，调整至     年    月

日。至调整后的下一期还款日之前，甲方暂停归还原贷款本息，原贷款正常计息，

不计罚息。调整后各期应还贷款本息金额可能发生变化，甲方可通过乙方手机

银行、网上银行等电子渠道或前往乙方网点查询本笔贷款信息及最新还款计划，

并按新还款计划按时还款。

 4

其中：□延迟偿还本金

至       年     月     日之前，逢各期还款日，甲方仅归还按原贷款剩

余贷款本金计提的当期应还利息，暂缓归还贷款本金。调整后各期应还贷款本息

金额可能发生变化，甲方可通过乙方手机银行、网上银行等电子渠道或前往乙

方网点查询本笔贷款信息及最新还款计划，并按新还款计划按时还款。

其中：□还款宽限期

经协商一致，同意对甲方贷款罚息优惠期进行宽限。双方约定宽限期为

天，从    年    月    日起生效。贷款还款日之后的宽限期内，如客户未还款，

不计收罚息。宽限期到期后如仍未足额还款，不补计宽限期内的罚息。

其中：□灵活还款

自还款日    年    月    日至    年    月    日，原贷款还款方式

由       ，调整为灵活还款方式。灵活还款期间本金还款周期为       ，每期

还款金额为       元；利息还款周期为       。灵活还款到期后，按照原贷款

合同约定还款方式进行还款。调整后各期应还贷款本息金额可能发生变化，甲方

可通过乙方手机银行、网上银行等电子渠道或前往乙方网点查询本笔贷款信息

及最新还款计划，并按新还款计划按时还款。

调整计结息周期

经协商一致同意将借款人原贷款调整计结息周期调整为            。

第三条 重组后还款

重组完成后，乙方将向甲方提供新的《还款计划表》，通知甲方开始执行新

的还款时间和新的还款金额，甲方可通过乙方手机银行、网上银行等电子渠道或

前往乙方网点查询本笔贷款信息及最新还款计划。甲方收到新《还款计划表》后，

应按照新的约定履行义务，由于甲方未按新约定履行义务等原因造成贷款出现

逾期等责任，由甲方自行承担。

第四条 担保事项的确认

丙方、丁方确认已经知晓并认可本协议约定的重组事项，并同意按照与乙方

签署的担保合同的约定，为借款人重组后本协议确认的债务履行担保责任。

如需办理抵/质押登记变更等手续，甲方、丁方配合乙方行到登记机构办理

抵/质押登记手续。

 5

第五条 协议生效

本协议经各方当事人自然人签字、公司法定代表人、负责人或授权代表签署

并加盖公章后，自中国银行股份有限公司业务系统中与本协议配套的新的《还款

计划书》生成之日起生效。

本协议作为贷款合同及担保合同的补充协议，与贷款合同及担保合同具有同

等效力。贷款合同及担保合同继续有效，本协议未进行变更的事项，仍按原贷款

合同及担保合同约定执行，但其中与本协议内容不符的，以本协议为准。

本协议正本共          份，由各方当事人各执一份。副本数量按需确定。

甲方（签字） （原贷款的借款人）：

  甲方（签字）（原贷款的共同借款人（如有））：

签署日期        年       月       日

乙方:中国银行股份有限公司                            行

有权签字人：

盖  章  ：

签署日期        年       月       日

  丙方（签字）(原贷款的保证人（个人，如有））：

   丙方（签字）（原贷款的共同还款人（如有））：

   丙方（盖章）（原贷款的保证人（公司，如有））：

  丙方（签字）(原贷款新增保证人（个人，如有））：

   丙方（签字）（原贷款新增共同还款人（如有））：

  丙方（盖章）（原贷款新增保证人（公司，如有））：

有权签字人：

 6

签署日期        年       月       日

  丁方（签字）（原贷款的抵/质押人、抵/质押物共有人（个人，如有））：

  丁方（盖章）（原贷款的抵/质押人、抵/质押物共有人（公司，如有））：

有权签字人：

  丁方（签字）（原贷款新增抵/质押人、抵/质押物共有人（个人，如有））：

  丁方（盖章）（原贷款新增抵/质押人、抵/质押物共有人（公司，如有））：

有权签字人：

签署日期        年       月       日